
 
Uchwała Nr 110/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na II sesji w dniu 22 grudnia 2014 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 110/2015 

      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 9 stycznia 2015 roku 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał II Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 22 grudnia 2014 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. II/9/14 

 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

na rzecz Gminy Opalenica. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

2. II/10/14 

 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

na rzecz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

3. II/11/14 

 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

na rzecz Miasta Konina. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

4. II/12/14 

 

Uchwała w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz 

Gminy i Miasta Kleczew. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. II/13/14 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XL/785/13 SWW z dn. 16 

grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6. II/14/14 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XL/784/13 SWW z dn. 16 

grudnia 2013 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2014 r. i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

7. II/15/14 

 

Uchwała w sprawie emisji obligacji Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

8. II/16/14 

 

Uchwała w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

9. II/17/14 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2015 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

10. II/18/14 

 

Uchwała w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. II/19/14 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2015-2019. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. II/20/14 

 

Uchwała zmieniająca uchwalę w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów w Poznaniu.  

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



13. II/21/14 

 

Uchwała w sprawie zmiany statutu Wielkopolskiego Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. II/22/14 

 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia informacji Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie 

środowiska w Województwie Wielkopolskim w roku 2013. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

15. II/23/14 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr IV/51/11 z dnia 21 lutego 

2011roku w sprawie powołania Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

16. II/24/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Książ 

Wielkopolski 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

17. II/25/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kleczew 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

18. II/26/14 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Ujście 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

19. II/27/14 

 

Uchwała Wielkopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Chocz 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

20. II/28/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ostroróg 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

21. II/29/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Czerniejewo 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 



22. II/30/14 

 

Uchwała w sprawie likwidacji aglomeracji Sośnie 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

23. II/31/14 

 

Uchwała w sprawie likwidacji aglomeracji Żelazków 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

24.  II/32/14 

 

Uchwała w sprawie likwidacji aglomeracji Antonin, gmina 

Przygodzice 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

25. II/33/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Września 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

26. II/34/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ryczywół 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

27. II/35/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wieleń 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

28. II/36/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jutrosin 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

29. II/37/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Szamocin 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

30. II/38/14 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Trzcianka 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

31. II/39/14 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia projektu statutu Muzeum 

Okręgowego w Lesznie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

32. II/40/14 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia projektu statutu Muzeum 

Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



33. II/41/14 

 

Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

34. II/42/14 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia projektu statutu Muzeum 

Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 30 stycznia 2015 roku. 


